
 
平成 24 年 9 月 10 日 

お客様各位 
北海道銀行 

 
貸越専用カードローン（当座貸越契約）の解約について（お知らせ） 

 
平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、北海道銀行（頭取 堰八義博）では、ご契約後 10 年以上に亘りご利用のない貸越

専用カードローン（ラピッドカードを除く当座貸越契約）につきましては、平成 24 年 10
月 1 日（月）以降、ご解約させていただくこととしましたのでお知らせ申し上げます。 
なお、ご利用継続をご希望されるお客様につきましては、平成 24 年 9 月 28 日（金）ま

でに取扱店あてお申し出いただきますようお願い申し上げます。 
今後とも北海道銀行をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
  北海道銀行 個人営業部 廣島  TEL 011-233-1022 


